
Ferie  2025  w  Powiecie
Limanowskim
20 stycznia 2025 r.

Od poniedziałku 20 stycznia br. rozpoczynają się ferie zimowe,
które w całym kraju potrwają do 2 marca . Jako pierwsze zimową
przerwę  rozpoczęły  w  tym  tygodniu  województwa:  kujawsko-
pomorskie,  lubuskie,  świętokrzyskie,  wielkopolskie  i
małopolskie.

Powiat Limanowski, na którego terenie znajdują się dwa pasma
górskie  Beskidu  Wyspowego  i  Gorców  stanowi  atrakcyjna
propozycje dla poszukujących aktywnego wypoczynku i wszystkich
planujących dobrze wykorzystać czas wolny zimą.

W Beskidzie Wyspowym działają dwie stacje narciarskie Laskowa
ski  i  Kasina  ski.  Polecamy  także  skorzystanie  z  tras
wielofunkcyjnych  wokół  góry  Mogielica  wraz  z  wypożyczalnia
sprzętu. Zima trasy są przystosowane do narciarstwa biegowego.
Na stronie można znaleźć aktualne informacje o warunkach.

Miłośnicy jazdy na łyżwach mogą także cieszyć się ulubioną
zimową aktywnością na krytym lodowisku w Mszanie Dolnej (ul.
Starowiejska 4, przy ZST w Mszanie Dolnej) w Łukowicy oraz w
Tymbarku.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-2025-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-2025-w-powiecie-limanowskim/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100054404564636
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Trzymamy  kciuki  za  dobre,  zimowe  warunki  i  życzymy  wielu
udanych chwil spędzonych na stokach, trasach narciarskich oraz
na urokliwych beskidzkich i gorczańskich szlakach górskich,
które warto poznawać również w sezonie zimowym.

Aktywna Mogielica
Szlaki Piesze
Szlaki Tematyczne

Bogatą  ofertę  w  dniach  od  20  stycznia  do  2  lutego  2025
przygotowała zimą Pływalnia Limanowska. Szczegółowe informacje
zamieszczone  są  na  stronie
www.facebook.com/plywalnialimanowska  oraz  na  zamieszczonym
poniżej plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/aktywna-mogielica/
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-piesze/
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-tematyczne/
https://powiat.limanowski.pl/www.facebook.com/plywalnialimanowska


Podczas tegorocznych ferii zimowych na terenie gmin Powiatu
Limanowskiego organizowane są liczne  wydarzenia i warsztaty
kulturalne,  artystyczne,  edukacyjne  oraz  zajęcia  sportowe
przygotowane zwłaszcza z myślą o dzieciach i młodzieży.

Miasto Limanowa

1. Program warsztatów i zajęć tematycznych w Limanowskim Domu
Kultury



2. Ferie z teatrem w Limanowskim Domu Kultury:

21  stycznia  na  scenie  LDK  wystąpi  Teatr  Kultureska  ze
spektaklem „Granie na straganie”. To interaktywny, witaminowy
koncert  dla  dzieci  inspirowany  twórczością  Jana  Brzechwy.
Brokuł,  Cytryna  i  Poziomka  zabiorą  najmłodszych  w  pełną
fantazji  podróż,  podczas  której  będą  poszukiwać  swojej
wartości,  uczyć  się  akceptacji  siebie  i  odkrywać,  że
„wszystko, co naturalne, musi być nieidealne”. Przedstawienie
w  lekki  i  zabawny  sposób  porusza  ważne  tematy  zdrowego



odżywiania  oraz  codziennych  nawyków  ekologicznych.  Aktorzy
śpiewają na żywo i grają na instrumentach.

28  stycznia  odbędzie  się   natomiast  spektakl  „Bajka  do
zjedzenia” w wykonaniu Teatru Tak. To pełna humoru opowieść o
zdrowym  stylu  życia  i  zasadach  prawidłowego  odżywiania.  W
zabawny  i  przystępny  sposób  dzieci  dowiedzą  się,  dlaczego
cukier jest niezdrowy, jakie moce mają warzywa i owoce oraz
jak ważny jest ruch. Przedstawienie łączy edukację z dobrą
zabawą, przekazując cenne informacje w lekkiej formie.

Szczegółowe informacje na temat wydarzeń dostępne są na str.:
www.ldk.limanowa.pl oraz miastolimanowa.pl

http://www.ldk.limanowa.pl
http://miastolimanowa.pl


3. „Ferie z Karate”

W ramach akcji „Ferie z karate”ARS Klub Kyokushinkai zaprasza
dzieci  i  młodzież  w  wieku  6-17  lat  na  BEZPŁATNE  ZAJĘCIA
SPORTOWE Z ELEMENTAMI KARATE.

Zajęcia odbywać się będą  od poniedziałku do piątku na sali
gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej, przy ul.
Jordana 3:



– w poniedziałki w  godz. 16:00-18:00

– we wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 17:00-19:00

W programie:   zajęcia ogólnorozwojowe z elementami karate i
samoobrony oraz gry i zabawy skierowane do dzieci i młodzieży.

Zapisy i informacje pod nr tel. 606 820 255.

4. Zimowe poniedziałki z grami w LDK

Limanowski  Dom  Kultury  wraz  z  Klubem  Centrum  Aktywności
Seniora  serdecznie  zapraszają  wszystkich  miłośników  gier
planszowych,  szachów,  warcabów  oraz  gier  karcianych  na
wyjątkowe spotkania integracyjne dla seniorów.

To doskonała okazja, by umilić sobie zimowe popołudnia w miłym
gronie i aktywnie spędzić czas! Nie trzeba być ekspertem w
grach – liczy się dobra zabawa i pozytywna energia!

Spotkania odbywać się będą w każdy poniedziałek w miesiącach
zimowych w godzinach od 16: 00 – 20: 00  w sali integracyjnej
II.

Własne  gry  mile  widziane.   Miła  atmosfera,  pyszna  kawa,



herbata i dużo dobrego humoru gwarantowane!

Ferie 2025 w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej3.

Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  warsztaty
dzieci  od  6  roku  życia  –  od  poniedziałku  do  piątku,  w
godzinach: 9: 00 – 15: 30, cena: 1 zajęcia (czas: 150- 180
min) – 30 zł/os., zajęcia całodniowe (9.00 – 15:30) – 50
zł//os.  Opiekunowie  dzieci  ze  specjalnymi  potrzebami  –
bezpłatnie



Zapisy: mail: administracja@muzeum.Limanowa.pl, tel.: 18 337
2042, 509 643 360, 888 086 652

W piątek 24.01.2025 wyjazd do Nowego Wiśnicza, 9: 00 – 15: 30,
zwiedzanie Zamku w Nowym Wiśniczu wraz oglądaniem zamku w
scenerii XVII w. – Bastion VR.

6 Ferie 2025 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej

Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  Zaprasza  na  cykl
warsztatów Ferie 2025 w dniach od 20- 29 stycznia.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  programu  oraz  zapisów  na
stronie mbp.wlimanowej.pl

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/01/8-2-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/01/9-3-scaled.jpg
http://mbp.wlimanowej.pl


Gmina Słopnice:

Ferie w Bibliotece 2025:1.

Gminna Biblioteka Publiczna w Słopnicach zaprasza na zajęcia i
warsztaty podczas ferii:



Gmina Tymbark

Ferie w Bibliotece 2025:1.

Gmina Tymbark oraz Gminna Biblioteka w Tymbarku w czasie ferii
organizuje cykl bezpłatnych warsztatów dla dzieci i młodzieży:



Turniej szachowy:2.

26 stycznia 2025 o godzinie 16: 00 w świetlicy wiejskiej w
Zamieściu  odbędzie  się  turniej  szachowy  dla  dzieci  i
młodzieży.



Gmina Laskowa:

 Harmonogram wydarzeń w ramach cyklu zajęć pn. Ferie1.
zimowe w Gminie Laskowa „Laskowa na fali”



Na ciekawe wydarzenia w Ośrodku Edukacyjnym w Porębie Wielkiej
i  okolicach  w  czasie  ferii  zimowych  zaprasza  najmłodszych
również Gorczański Park Narodowy. W każdy czwartek zaplanowane
są  gry  terenowe  na  terenie  parku  dworskiego  i  ścieżki
edukacyjnej  na  górę  Chabówka,  zbiórki  wyznaczone  są  przy
Ośrodku  Edukacyjnym  w  Porębie  Wielkiej,  wyjście  na  trasy
zaplanowane  jest  w  godzinach  10:00-11:00.  Następnie
zaplanowane są zajęcia plastyczne, gry i zabawy, a także film
przyrodniczy o godz. 13:00.



Udział w zajęciach jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest
ograniczona. Zajęcia kierowane są do dzieci i młodzieży wraz z
opiekunami.

We wtorki – 21 i 28 stycznia Gorczański Park Narodowy zaprasza
natomiast na wycieczki terenowe w dolinie Olszowego Potoku.
Pierwsze spotkanie to spacer tropiciela i poszukiwanie tropów
i śladów zwierząt. Drugie spotkanie to spacer obserwatora –
obserwowanie  różnych  zjawisk,  które  dzieją  się  zimą  w
przyrodzie. Zbiórki na wtorkowe spacery wyznaczone są przy
tablicy GPN w Koninkach o godz. 10:00. Każdy spacer trwa ok. 2
godz.

Przez cały czas ferii zimowych, w pierwszym tygodniu od środy
22 środy do piątku 24 br. stycznia i następnie od środy 29
stycznia do 2 lutego br. Kino Luboń 2.0  w Mszanie Dolnej (ul.
Spadochroniarzy  10)  reaklizuje  cykl  seansów  filmowych  dla
dzieci i młodzieży.

To idealna okazja by skorzystać i obejrzeć filmowe nowości – w
ciągu dnia zaplanowane są trzy projekcje: o godz. 11:00, 15:00
i 17:00. Repertuar to wachlarz bajek i filmów, począwszy od
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animacji  dla  najmłodszych,  po  nowości  fabularne.  Zimowa
przygoda  Basi  –  popularnej  bohaterki  książek,  czy
przedpremierowe  pokazy  filmów  „Flow”  i  „Dzielna  banda  i
tajemnica zaginionego wujka”. Szybki Sonic również pojawi się
na ekranie już w trzecim filmie ze swoim udziałem i nowa
interpretacja  Akademii  Pana  Kleksa,  którego  kolejna  cześć
opowiada o wynalazku Filipa Golarza. Na ekran wraca również
król  lew  –  historia  Mufasy  opowiedziana  w  przepięknej
fabularnej  formie.

Pełny repertuar kina można znaleźć  TUTAJ

Zachęcamy do korzystania z planowanych w tym czasie wydarzeń.

Każdego  roku  Małopolska  Policja,  mając  na  uwadze
bezpieczeństwo podróżujących i wypoczywających zimą prowadzi
akcję pn. „Bezpieczne Ferie”. Zarówno na drogach, jak i na
narciarskich, stokach pamiętajmy o najważniejszych zasadach,
które pomogą zapobiec wielu groźnym sytuacjom oraz wypadkom.

BEZPIECZNE FERIE 2025 KPP Limanowa

Życzymy  wszystkim  spędzającym  zimowy  czas  w  Powiecie
Limanowskim udanego wypoczynku i samych dobrych wrażeń!

 

źr.: Limanowski Dom Kultury, Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej,  Miasto Limanowa, trasy

Mogielica, Kasina -ski, Laskowa-ski, Miasto Mszana Dolna, MBP Limanowa, GBP Tymbark, GBP

Słopnice, Gminy Powiatu Limanowskiego

Zaproszenie na XXIV Powiatowy

https://www.mszana-dolna.eu/user-upload/files/REPERTUAR%20FERIE%202025.pdf
https://malopolska.policja.gov.pl/krk/aktualnosci/aktualnosci/54296,Bezpieczne-ferie-2025.html
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xxiv-powiatowy-przeglad-koledniczy-zagrojcie-ta-turoniowi/


Przegląd  Kolędniczy
„Zagrojcie Ta Turoniowi”
17 stycznia 2024 r.

Już w najbliższy weekend w dniach 18-19 stycznia 2025 r. o
godzinie 15:00 w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubomierzu odbędzie
się  XXIV  Powiatowy  Przegląd  Kolędniczy  „Zagrojcie  Ta
Turoniowi” organizowany przez Powiat Limanowski, Gminę Mszana
Dolna oraz Szkołę Podstawową.

To wyjątkowe wydarzenie, które organizowane jest już od ponad
40 lat  z dumą kontynuuje tradycję kolędowania na terenie
Zagórzan, Lachów i Górali Białych.

Co roku przyciąga ogromne zainteresowanie zarówno wśród grup
kolędniczych, jak i publiczności. Przegląd Kolędniczy to nie
tylko prezentacja dorobku licznych grup i zespołów, ale także
doskonała  okazja,  by  przypomnieć  i  promować  zwyczaje
bożonarodzeniowe, które są nieodłączną częścią naszej kultury.
Podczas  wydarzenia  będzie  można  podziwiać  występy  grup
kolędniczych z całego powiatu limanowskiego, sceną zawładnie
ponad 30 zespołów reprezentujących z Zagórzan, Górali Białych.
Lachy od Dobrej, Lachy Limanowskie oraz Lachy Szczyrzyckie,
które zaprezentują swoje regionalne tradycje i kolędowanie. To
będzie prawdziwa uczta dla oczu i uszu!

Wieczorem w niedzielę czekają dodatkowe muzyczne doznania –
koncerty  Orkiestry  Dętej  Orkiestra  Dęta  „Echo  Zagórzan”  z
Kasiny  Wielkiej  oraz  zespołu  „Smycki  Spod  Kudłonia”  z
Lubomierza,  które  przeniosą  nas  w  świat  zagórzańskiej
aranżacji  kolęd  i  pastorałek.

Najlepsze grupy otrzymają możliwość wystąpienia na Góralskim
Karnawale w Bukowinie Tatrzańskiej (grupy dorosłe) oraz na
Pastuszkowym  Kolędowaniu  w  Podegrodziu  (grupy  dziecięce  i
młodzieżowe).

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xxiv-powiatowy-przeglad-koledniczy-zagrojcie-ta-turoniowi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xxiv-powiatowy-przeglad-koledniczy-zagrojcie-ta-turoniowi/


Serdecznie  zapraszamy  wspólnego  celebrowania  tej  wyjątkowej
tradycji!
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Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego Ferie 2025
14 stycznia 2025 r.

14 stycznia br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego dot.
„Ferii zimowych 2025”.

Podczas posiedzenia poruszono następujące tematy:

–  Ocena  stanu  przygotowania  powiatu  limanowskiego  do
zapewnienia  dzieciom  i  młodzieży  bezpiecznego  wypoczynku  w
okresie ferii zimowych w 2025 roku.
–  Plany  reagowania  kryzysowego  przy  zwalczaniu  chorób
zakaźnych zwierząt – organy odpowiedzialne za zdrowie zwierząt
i zarządzanie reagowaniem kryzysowym
a także wszystkie konieczne służby, straże i inspekcje oraz
wszystkie podmioty prawa i organizacje niezbędne do likwidacji
kryzysu  –  standardy  działań  w  zakresie  likwidacji  chorób
zakaźnych zwierząt.
– Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Posiedzenie  otworzył  Przewodniczący  Powiatowego  Zespołu
Zarządzania  Kryzysowego  –  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.  W  swoim  wystąpieniu  przewodniczący  podziękował
wszystkim przedstawicielom służb za wspólny wysiłek włożony w
zapobieganie  zagrożeniom  oraz  dbanie  o  bezpieczeństwo
mieszkańców.  W  trakcie  spotkania  przedstawiciele

https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego-ferie-2025/
https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego-ferie-2025/
https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego-ferie-2025/


poszczególnych służb omówili stan przygotowań do zapewnienia
bezpieczeństwa w trakcie ferii zimowych.

 

Nowoczesna  strzelnica
pneumatyczna w Zespole Szkół
im. KEN w Tymbarku
15 stycznia 2025 r.

W  Zespole  Szkół  im.  KEN  w  Tymbarku  powstała  strzelnica
pneumatyczna,  której  budowa  dofinansowana  była  ze  środków
Ministra  Obrony  Narodowej  w  ramach  programu  „Strzelnica  w
powiecie 2024”.

W dniu 14 stycznia odbyło się oficjalne otwarcie obiekty w
którym udział wzięli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak, Wicestarosta Ewa
Filipiak,  Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Beata  Krzyściak,
Członkowie  Zarządu  Powiatu:  Czesław  Kawalec  oraz  Wojciech
Włodarczyk,  a  także  Radni  Powiatu  Limanowskiego:  Grażyna
Gocal, Halina Gocal, Helena Kania, Jan Puchała, Leszek Król,
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Rafał Woźniak oraz Izabela Zelek.

W  ramach  zadania  zaadaptowano  dwie  sale  na  pomieszczenie
strzelnicy  oraz  magazyn  broni.  Wykonano  5  stanowisk
strzeleckich  o  odległości  10m  do  linii  kulochwytu.  Każde
stanowisko strzeleckie zostało wyposażone w stół strzelecki,
stanowiący  jednocześnie  linię  otwarcia  ognia  oraz  linię
stanowisk  strzeleckich,  wychwytywacze  śrutu,  osłony  ścian
bocznych wzdłuż sektorów strzeleckich w zakresie pochłaniania
energii  wystrzelonego  śrutu,  posadzkę  z  płyt
antyrykoszetowych, urządzenie do transportu tarcz strzeleckich
posiadające możliwość ustawienia (zaprogramowania) zmiennych
odległości zatrzymania tarcz do strzelającego, urządzenie do
podświetlania tarcz strzeleckich. Zakupiono broń i akcesoria
strzeleckie (okulary ochronne, apteczka, tarcze strzeleckie,
siatka maskujące, itp.).

Całkowita wartość projektu: 435 336,40 zł
W tym dofinansowanie: 300 000,00 zł
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Dzięki tej inwestycji, Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku zyskał
nowoczesną infrastrukturę, która umożliwi młodzieży rozwijanie
umiejętności  strzeleckich  w  bezpiecznych  i  komfortowych
warunkach.

 

Spotkanie  z  doradcami
zawodowymi szkół podstawowych
Z inicjatywy przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Powiatu
Limanowskiego Pana Krzysztofa Przybytka, Powiatowy Urząd Pracy
w  Limanowej,  we  współpracy  z  Centrum  Edukacji  i  Pracy
Młodzieży OHP w Nowym Sączu w dniu 15 stycznia 2025 roku
zorganizował  spotkanie  dla  doradców  zawodowych  szkół
podstawowych  z  terenu  powiatu  limanowskiego.

W przedsięwzięciu tym udział wzięli starosta Mieczysław Uryga,
dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w
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Limanowej  Artur  Krzak,  dyrektor  Centrum  Edukacji  i  Pracy
Młodzieży OHP w Nowym Sączu Agata Fołta wraz z pracownikami,
dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek Młynarczyk
i pracownicy Urzędu.

Celem  tej  inicjatywy  była  wymiana  doświadczeń,  omówienie
aktualnej  sytuacji  na  rynku  pracy  w  powiecie  limanowskim,
bieżących  trendów  w  doradztwie  zawodowym  oraz  wsparcie  w
zakresie  przygotowania  uczniów  do  wyboru  dalszej  ścieżki
edukacyjnej  i  zawodowej.  W  trakcie  spotkania  omówiono
możliwości współpracy między PUP, OHP a szkołami podstawowymi
w zakresie doradztwa zawodowego. Zwrócono uwagę na znaczenie
indywidualnego  podejścia  do  młodzieży  oraz  konieczność
dostosowania ofert doradczych do ich potrzeb i zainteresowań.
Spotkanie zakończono ustaleniem kolejnych kroków w zakresie
współpracy, mającej na celu dalsze rozwijanie działań na rzecz
młodzieży w regionie.

 

Nagrody  dla  laureatów

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/01/2-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/01/3-1-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/01/DSC00843-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrody-dla-laureatow-konkursu-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-wreczone/


konkursu  na  Ekologiczny
Stroik  Bożonarodzeniowy
wręczone!
16 stycznia 2025 roku w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło  się  uroczyste  wręczenie  dyplomów  oraz  nagród  dla
laureatów konkursu na ,,Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy’’.
Zwycięzcom oraz wyróżnionym gratulowali: Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego
Józef  Pietrzak  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  za  pośrednictwem  Wydziału
Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa,  w  listopadzie
ubiegłego  roku  ogłosiło  konkurs  na  „Ekologiczny  Stroik
Bożonarodzeniowy”.  Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół
podstawowych  i  średnich  oraz  do  osób  z  organizacji
pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń (KGW), do osób
objętych pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także do
osób  indywidualnych  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu
powiatu  limanowskiego  nie  spełniających  kryteriów  w/w
kategorii.
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Celem konkursu było kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze Świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym. O
wynikach  konkursu  pisaliśmy  w  artykule:  Konkurs  pn.
„Ekologiczny  Stroik  Wielkanocny”  rozstrzygnięty!
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Osobom nagrodzonym oraz wyróżnionym serdecznie gratulujemy!
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Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
16 stycznia 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.,
reprezentowanej przez pełnomocnika Pana Arkadiusza Banasika, w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości położonej w gminie Mszana Dolna, obręb Kasinka
Mała, stanowiącej działka ewidencyjna nr 4340 o powierzchni
0,30  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, PE
100 RC dn25, wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą
kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  przyłącza
gazowego PE 100 RC dn 25o ciśnieniu roboczym nie wyższym niż
0,5 MPa do budynku mieszkalnego jednorodzinnego w m. Kasinka
Mała położonego na działce nr 4482.”

Treść ogłoszenia tutaj

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
16 stycznia 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
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zawiadamia się, że 16 stycznia 2025 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.67.2024, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obrębie Siekierczyna, jednostka ewidencyjna gmina
Limanowa,  oznaczonej  numerem  działki  459  i  461,  poprzez
udzielenie zezwolenia TAURON Dystrybucja S. A. na założenie i
przeprowadzenie na niej sieci napowietrznej niskiego napięcia
0,4  kV,  w  ramach  projektu  pn.:  „Budowa  stacji
transformatorowej wraz z powiązaniami po stronie SN i nN w m.
Siekierczyna, gm. Limanowa.”

Treść zawiadomienia tutaj

Jubileusz 15 lat działalności
Orkiestry Dętej OSP Męcina
13 stycznia 2025 r.

W niedzielę 12 stycznia br. Orkiestra Dęta działająca przy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Męcinie świętowała 15 – lecie
swojego istnienia.

Jubileusz uświetnił Koncert Noworoczny w kościele parafialnym
pw.  św.  Antoniego  Padewskiego,  podczas  którego  wybrzmiały
znane i lubiane utwory we wspaniałych muzycznych aranżacjach
Orkiestry OSP w Męcinie. Uroczystości zwieńczyło spotkanie i
poczęstunek w którym wzięli udział członkowie orkiestry oraz
zaproszeni  goście.  W  wydarzeniu  uczestniczył  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Etatowy  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,  którzy  także
przekazali życzenia z okazji jubileuszu:
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–  Gratuluję  wszystkim  członkom  orkiestry  wieloletniej
działalności  i  zaangażowania  w  rozwój  kultury  muzycznej
naszego  regionu.  Niech  każdy  kolejny  rok  przynosi  Wam
satysfakcję i nowe inspiracje do działania. – życzył Starosta
Limanowski.

 

źr./fot.:  portal Mecina.in.

Szpital Powiatowy w Limanowej
Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni lekarzy
13 stycznia 2025 r.

Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni:

lekarzy do pracy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym (specjalista
chirurgii  ogólnej,  specjalista  ortopeda  traumatolog,
specjalista  chorób  wewnętrznych)  oraz  Gabinecie  Nocnej  i
Świątecznej Opieki Medycznej.
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lekarzy  neonatologów  do  pracy  w  Oddziale  Noworodkowym  i
Patologii Noworodka
lekarzy  do  pracy  w  Oddziale  Anestezjologii  i  Intensywnej
Terapii
lekarzy do pracy w Oddziale Chorób Wewnętrznych i Oddziale
Geriatrycznym
lekarzy do pracy w Oddziale Chirurgii Ogólnej
lekarzy do pracy w Oddziale Ginekologii i Położnictwa
lekarzy specjalistów do pracy w poradniach specjalistycznych
Szpitala  (praca  w  poradni  dermatologicznej,
gastroenterologicznej,  ginekologicznej,  kardiologicznej,
laryngologicznej, reumatologicznej).

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel.: 18 33
01 780.


